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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
015-2019-00211-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

ASESORIAS Y
DISEÑOS SPIRAL
DESING SAS

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto
concede
recurso

CCD-...

2
76001-33-33-
015-2019-00238-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali EDWIN ARBEY MUÑOZ NACION MINDEFENSA -

POLICIA NACIONAL
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

19/10/2023
Auto
concede
recurso

CCD-...

3
76001-33-33-
015-2019-00274-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

WALTER MONTAÑO
GARCES , YENNY
MARCELA MONTAÑO
GARCES , ESNEDA
MONTAÑO OBREGON
, LORENA MONTAÑO
OBREGON, OFELIO
MONTAÑO
SINISTERRA Y OTROS
, PAULO ENRIQUE
ESPAÑA CUERO

NACION MINDEFENSA
PONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

19/10/2023
Auto
concede
recurso

CCD-...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 015 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 20/10/2023
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4
76001-33-33-
015-2019-00282-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

PERNOD RICARD
COLOMBIA S.A

GOBERNACION DEL
VALLE DEL CAUCA Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto
concede
recurso

CCD-...

5
76001-33-33-
015-2021-00024-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

HERNAN PATRICIO
YEPES BASCONES

RED DE SALUD DEL
CENTRO E.S.E.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto abre a
pruebas
pedidas

CCD-Auto sentencia
anticipada- Decreta
pruebas....

6
76001-33-33-
015-2021-00098-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

CARLOS ANDRES
TORREGROZA

NACION-MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

CCD-Sentencia anticipada-
traslado para alegar....

7
76001-33-33-
015-2021-00206-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

MARTHA LUCIA
ZAPATA TROCHEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

CCD-Auto sentencia
anticipada- traslado alagar. ...
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8
76001-33-33-
015-2022-00018-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

LUIS GILBERTO
BALANTA MANCILLA

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO POLICIA -
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

CCD-Auto sentencia
anticipada- traslado alegar. ...

9
76001-33-33-
015-2022-00219-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

ZULIA ESTHER
CAICEDO OSPINO

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS,
DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto
Convoca
Audiencia
Inicial

CCD-Se fija fecha para el día
6 de febrero de 2024, 10am.
...

10
76001-33-33-
015-2022-00255-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

NANCY TORRES
KLINGER COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023

Auto
Traslado
Solicitud
Medida
Cautelar

CCD-...

10
76001-33-33-
015-2022-00255-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

NANCY TORRES
KLINGER COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 Auto admite
demanda CCD-...
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11
76001-33-33-
015-2022-00288-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

ANGELA PATRICIA
GRANADOS NIÑO

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 Auto admite
demanda CCD-...

12
76001-33-33-
015-2023-00010-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

LUIS MIGUEL LENGUA
BUSTAMANTE

ASAMBLEA
DEPARTAMENTAL DEL
VALLE DEL CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto
rechaza
demanda

CCD-...

13
76001-33-33-
015-2023-00051-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

ZULLY ANGELLY
BARRERA GARAY

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 Auto admite
demanda CCD-...

14
76001-33-33-
015-2023-00059-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

GLORIA PATRICIA
ZUÑIGA NAVIA

NACION FOMAG-
MINEDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 Auto admite
demanda CCD-...
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15
76001-33-33-
015-2023-00070-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

LUZ MARINA ARANGO,
GLORIA SOFIA
LUCUMI ARANGO,
MONICA LUCUMI
ARANGO

MUNICIPIO DE
PRADERA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 Auto admite
demanda CCD-...

16
76001-33-33-
015-2023-00080-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

JANETH ESCOBAR
HUAZA

NACION FOMAG-
MINEDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 Auto admite
demanda CCD-...

17
76001-33-33-
015-2023-00171-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

JOSE REINELIO
SEPULVEDA MEEK

ALCALDIA DE CALI Y
OTRO, CONCEJO DE
CALI

ACCIONES
POPULARES 19/10/2023

Auto corre
traslado por
05 días para
alegar Art.33
L472/98

CCD-...

18
76001-33-33-
015-2023-00279-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

ALMA SOLARTE
RODRIGUEZ

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 Auto admite
demanda CCD-...
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19
76001-33-33-
015-2023-00282-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

CLAUDIA MARCELA
SANCHEZ QUINTERO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto que
remite
proceso por
competencia

CCD-Se remite a los
Juzgados Administrativos de
Cartago-Valle....

20
76001-33-33-
015-2023-00288-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali YENNY NUÑEZ ORTIZ

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 Auto admite
demanda CCD-...

21
76001-33-33-
015-2023-00294-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

SANDRA SOFIA
MARTINEZ CAICEDO

LA NACION RAMA
JUDICIAL Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 Auto declara
impedimento CCD-...
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